[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района Алтайского края
Постановление

	30.05.2018

	№
	213/1

с. Тюменцево

(Об утверждении мест опасных для купания на территории Тюменцевского района Алтайского края
В целях профилактики несчастных случаев на водных объектах Тюменцевского района Алтайского края, постановляю:
1. Утвердить список опасных для купания мест расположенных на территории Тюменцевского района Алтайского края(приложение).
2. Главам сельских советов установить предупреждающие аншлаги и запрещающие знаки, в местах опасных для купания.

3. Организовать проведение рейдовых мероприятий в местах опасных для купания, с целью выявления лиц, не соблюдающих правила безопасности на воде, и привлечение их к ответственности.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя КЧС и ПБ Тюменцевского района Власову Л.В.
[image: image2.png]

Глава района                                                                                                   И.И. Дитц
Исп.Зорин А.В.

Тел.8(38588)2-23-36

УТВЕРЖДЕНО

Постановлением Администрации

Тюменцевского района

От30.05.2018  № 213/1
ПЕРЕЧЕНЬ

Мест опасных для купания расположенных на территории Тюменцевского района.

	№ п/п
	Населенный пункт
	Наименование водного объекта
	Границы опасного участка

	1.
	с. Тюменцево
	Водоем «Разлив»
	250 метров в обе стороны от гидротехнического сооружения(шлюза)

	2.
	с. Шарчино
	Река Кулунда
	1км в обе стороны от моста через реку Кулунда

	3.
	с. Вылково
	Река Кулунда
	От платины на реке Кулунда расположенной в 5 км от пос. Трубачево до питомника Вылковского лесопункта расположенного в 0,7 км от с. Вылково в сторону села Овечкино Завьяловского района.

	4.
	Пос. Кулундинский
	Река Кулунда
	В границах населенного пункта.

	5.
	с. Андроново
	Река Кулунда
	В границах населенного пункта и 1 км в сторону села Черемшанка.